

# SP Holding Silkeborg ApS

Tværagervej 1, Dyngby Str, 8300 Odder

CVR-nr. 28 69 97 86

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

---

Anne M. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SP Holding Silkeborg ApS Tværagervej 1, Dyngby Str 8300 Odder
	Telefon: 40 40 23 18
	CVR-nr.: 28 69 97 86
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anne Møller Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.377</b>	<b>-14.550</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.466	-11.466
Andre finansielle indtægter	250.679	95.588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28	-851
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.808</b>	<b>68.721</b>
Skat af årets resultat	-46.129	-14.995
<b>Årets resultat</b>	<b>166.679</b>	<b>53.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	99.179	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.679</b>	<b>53.726</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.823	15.289
Materielle anlægsaktiver i alt	3.823	15.289
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.602.220	2.351.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.602.220	2.351.310
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.606.043</b>	<b>2.366.599</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	45.766
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.144
Tilgodehavender i alt	0	61.910
Likvide beholdninger	660.141	670.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>660.141</b>	<b>732.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.266.184</b>	<b>3.098.940</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.693.656	2.594.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.886.156</b>	<b>2.780.477</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	363	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>363</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	368.154	307.154
Anden gæld	11	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.665	318.463
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>379.665</b>	<b>318.463</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.266.184</b>	<b>3.098.940</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.594.477	61.000	2.780.477
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.179	67.500	166.679
	<b>125.000</b>	<b>2.693.656</b>	<b>67.500</b>	<b>2.886.156</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28</u>	<u>851</u>
	<u><b>28</b></u>	<u><b>851</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>2.507.220</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>249.071</u>
